МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени М.В.ЛОМОНОСОВА

	Отдел аспирантуры, докторантуры и диссертационных советов

	Биологический факультет

	П Р О Т О К О Л   № 1

	заседания отборочной комиссии от 22 сентября 2021

	СЛУШАЛИ:  вопрос о зачислении в очную аспирантуру по направлению Биологические науки

	ПОСТАНОВИЛИ:

	Очная форма обучения, бюджет

	ФИО
	Факультет
	Балл
	Решение комиссии

	Алкин Никита Александрович
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	Баранов Олег Андреевич
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	Грановский Дмитрий Львович
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	Джуманиязова Ирина Хамрабекова
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	Жукова Светлана Сергеевна
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	Заморина Татьяна Александровна
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	Камыгина Александра Валерьевна
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	Князева Анастасия Сергеевна
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	Лазарева Анна Максимовна
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	Морозова Ксения Игоревна
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	Панченко Павел Львович
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	Сазонова Елизавета Алексеевна
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	Сайнчук Александра Денисовна
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	Саркисова Виктория Алексеевна
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	Чергинцев Денис Александрович
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	Юрин Александр Михайлович
	Биологический факультет
	16
	Представить к зачислению

	Адашева Дарья Алексеевна
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	Банникова Мария Александровна
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	Гудкова Виктория Родионовна
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	Дзизюрова Виолетта Дмитриевна
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	Замалутдинов Алексей Вячеславович
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	Качер Юлия Германовна
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	Мягкая Александра Валерьевна
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	Овсяникова Ольга Викторовна
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	Петрова Мария Алексеевна
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	Тяглик Алиса Борисовна
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	Федоров Дмитрий Андреевич
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	Ющенко Платон Васильевич
	Биологический факультет
	15
	Представить к зачислению

	Астахова Екатерина Андреевна
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	Афонин Дмитрий Алексеевич
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	Бадмадашиев Доржи Владимирович
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	Васюченко Екатерина Павловна
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	Емельянова Ольга Романовна
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	Ковалев Виктор Максимович
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	Кожевникова Юлия Дмитриевна
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	Кошкина Дарья Олеговна
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	Муравлев Владимир Игоревич
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	Пиунова Ульяна Сергеевна
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	Тюрина Татьяна Михайловна
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	Федорова Мария Александровна
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	Фролова Вероника Сергеевна
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	Царелунга Алексей Алексеевич
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	Цой Юлия Андреевна
	Биологический факультет
	14
	Представить к зачислению

	Бичевой Владислав Витальевич
	Биологический факультет
	13
	Представить к зачислению

	Ерещенко Мария Иннокентьевна
	Биологический факультет
	13
	Представить к зачислению

	Замалутдинова Софья Васильевна
	Биологический факультет

	13
	Представить к зачислению

	Карпенок Роман Владимирович
	Биологический факультет
	13
	Представить к зачислению

	Щербакова Полина Александровна
	Биологический факультет
	13
	Представить к зачислению

	Яковлева Анастасия Игоревна
	Биологический факультет
	13
	Представить к зачислению

	Вяткин Ярослав Александрович
	Биологический факультет
	12
	Представить к зачислению

	Карпенкова Дарья Дмитриевна
	Биологический факультет
	12
	Представить к зачислению

	Семенов Олег Александрович
	Биологический факультет
	12
	Представить к зачислению

	Шабаев Александр Викторович
	Биологический факультет
	12
	[bookmark: _GoBack]Отказать

	Жиганов Леонид Сергеевич
	Биологический факультет
	10
	Представить к зачислению

	Туаева Альбина Юрьевна
	Биологический факультет
	5
	Отказать

	Председатель

	отборочной комиссии:
доктор биологических наук, академик РАН

М.П. Кирпичников

Члены отборочной комиссии:

	доктор биологических наук, профессор
	А.М. Рубцов

	доктор биологических наук, член-корреспондент
	Н.Б. Гусев

	доктор биологических наук, член-корреспондент
	Д.Д. Соколов

	доктор биологических наук, профессор
	В.Л. Воейков

	доктор биологических наук, профессор
	А.М. Носов

	доктор биологических наук, профессор
	А.А. Каменский

	доктор биологических наук, профессор
	Л.П. Корзун

	доктор биологических наук, профессор
	Е.С. Лобакова

	кандидат биологических наук, доцент
	А.А. Осмоловский

	доктор физико-математических наук, профессор
	К.В. Шайтан

	доктор биологических наук, профессор
	Т.С. Калебина

Секретарь отборочной комиссии:								   Н.В. Лаврова